
                                                    PŘIHLÁŠKA  K PŘIJETÍ 

     do čekatelské praxe právního čekatele v obvodu působnosti Krajského 
státního zastupitelství v Hradci Králové 

ve výběrovém řízení vyhlášeném v roce 2024 

      
       Příjmení, jméno a titul:  
 

 
   Adresa trvalého bydliště: 
 
     
    PSČ: 
    Okres: 
    Kraj: 

        
       Adresa pro zasílání korespondence, je-li od adresy bydliště odlišná: 

 
 

        Datum narození: 
        Rodné číslo: 
        Telefon: 
        Mobilní telefon:   
        e-mail:  
        fax: 
         
       
       Účast v předchozích výběrových řízeních: 
        
       a) rok: 
       
       b) kde: 
       
       c) na funkci: 
 
 
 
Přihlášku doručí uchazeč na shora uvedenou adresu Krajského státního 
zastupitelství v Hradci Králové nejpozději do 12. července 2024 do 14,00 hodin. 
 
 
Datum doručení přihlášky: 
 

 

 
 
 
 



2 
 

P Ř I H L Á Š K A 

 

1. Ukončení vysokoškolského vzdělání, získaného řádným ukončením studia 

v magisterském studijním programu v oblasti práva na vysoké škole v České 

republice (přesné datum a název školy) : 

 

 

 

2. Jazykové znalosti, včetně úspěšného složení státní zkoušky: 

 

 

3. Dosavadní právní praxe:  

 

 

 

 

 

4. Zahraniční stáže: 

 

 

5. Odborná publikační, pedagogická činnost: 

 

 

 

6. K přihlášce je uchazeč povinen připojit: 

a) stručný životopis včetně stručného odůvodnění přihlášky o přijetí do konkrétní 
funkce, další dosažené odbornosti, vzdělání apod., 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, 
c) ověřenou kopii lustračního osvědčení, vydaného po 30.6.2001 a čestné 
prohlášení podle § 4 odst. 3, a § 2 odst. 1 písm. d) až h)  zákona č. 451/1991 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů *),  
d) ověřené doklady o skončení studia na právnické fakultě (§ 55 odst. 2 zákona č.  
111/1998 Sb., o vysokých školách), a o dosažení akademického titulu, vědecké 
nebo vědecko-pedagogické hodnosti. 

 

 *)    Tato podmínka se nevztahuje na uchazeče, kteří se narodili po 1.12.1971 ! 

 



3 
 

 

 

 
7. Prohlašuji, že jsem si plně vědom(a), že nabídku místa výkonu funkce právního 

čekatele  určuje Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové, že absolvování 

čekatelské praxe u konkrétního státního zastupitelství  nezakládá žádný nárok na 

určení budoucího místa výkonu funkce státního zástupce,  a že na případné 

budoucí jmenování do funkce státního zástupce není, ani při splnění všech 

stanovených podmínek, právní nárok. 

 

8. Beru na vědomí  
 

INFORMACI O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) a v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ZZOÚ) Vám podáváme 
informaci o zpracování Vašich osobních údajů.  
 
Správce: 
Krajské státní zastupitelství  
se sídlem Zieglerova 189, 500 39 Hradec Králové 
IČ: 00026051 
 
SZ o Vás zpracovává nebo bude zpracovávat následující osobní údaje, a to: 
 

• osobní údaje uvedené v přílohách této přihlášky 

• osobní údaje obdržené v rámci dalšího průběhu výběrového řízení  
 
 
Shora uvedené osobní údaje o Vás SZ bude zpracovávat výhradně pro účely konání 
výběrového řízení a v případě Vašeho úspěchu i dále v souladu s Vaším 
prohlášením uvedeným výše.  
 
S Vašimi osobními údaji se seznamují toliko osoby, které se účastní výběrového 
řízení nebo organizují výběrové řízení, a to jak ze soustavy státního zastupitelství, 
tak i z Ministerstva spravedlnosti.  
 
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání výběrového řízení a po jeho 
skončení Vaše osobní údaje uchováváme v souladu se lhůtami stanovenými obecně 
závaznými právními předpisy a skartačním řádem státního zastupitelství. 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
Dále prohlašuji, že jsem srozuměn/srozuměna se svým právem: 
 

• mít přístup ke svým osobním údajům podle čl. 15 GDPR, § 28 ZZOÚ 

• požadovat jejich opravu podle čl. 16 GDPR, § 29 odst. 1 ZZOÚ 

• na výmaz osobních údajů bez zbytečného odkladu, pokud jsou dány 
důvody podle čl. 17 GDPR, 

• na omezení zpracování osobních údajů v případech podle čl. 18 GDPR, § 29 
odst. 3 ZZOÚ 

• na přenositelnost údajů v případech stanovených v čl. 20 GDPR, 

• vznést námitku proti zpracování podle čl. 21 GDPR, 

• odvolat tento souhlas podle čl. 7 odst. 3 GDPR, 

• podat proti správci údajů stížnost podle čl. 77 GDPR, § 30 odst. 3 ZZOÚ. 
 
 
 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
 
Pověřencem pro ochranu osobních údajů je Ing. Petr Fukan, adresa pro doručování 
Nejvyšší státní zastupitelství, Jezuitská 4, 660 55 Brno,  e-mail: 
pověřenec@nsz.brn.justice.cz, ID datové schránky: 5smaetu 
 

 

V ………………………… dne……………………..                               Podpis uchazeče 
: 

 
 
 

mailto:pověřenec@nsz.brn.justice.cz

